Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_25739 MONFORTE SAN 

GIORGIO (ME) —- "LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL MONTE IMMACOLATA A PROTEZIONE 

DEL CENTRO ABITATO -COMPLETAMENTO" - Codice Caronte SI 1 25739, il pagamento 

dell’importo di € 12.170,84 (dodicimilacentosettanta/84), di cui € 455,51 per oneri ed € 2.605,53 per 

IVA, relativo alla fattura n. 07E del 01.02.2023 (SDI 8947683480) quale acconto per l'espletamento dei 

servizi di Direzione dei Lavori, misure e contabilità al 2° SAL e ultimo a tutto il 06/09/2022, a favore

[...]

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto; 

Di disporre il versamento della ritenuta d'acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2 per 

un importo totale pari ad € 2.278,00 (duemiladuecentosettantotto/00) a favore della Regione Siciliana, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento